
                            
 
 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
        ZADARSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA STARIGRAD 

 Općinsko vijeće    
 
Klasa: 372-03/11-01/4 
Urbroj: 2198/09-1-11-1 
 
Starigrad Paklenica, 17. svibanj  2011. godine 
 
       

Na temelju članka 35. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  (“Narodne 
novine” broj: 33/01, 60/01 i 129/05), te članka 31. Statuta općine Starigrad ("Službeni glasnik" 
Zadarske županije, br. 16/09) , Općinsko vijeće na 14. sjednici održanoj 17. svibnja 2011. godine,  
donosi 

 

ODLUKU 

o uvjetima za upravljanje prostorom na trgu S. Radić u Starigradu-Paklenici 

 

 

Članak 1. 
 

Općina Starigrad kupit će pokretne kućice površine 12 m2, i postaviti ih na trg S. Radić prema 
skici Idejnog rješenja  broj TD 11-008 , izrañenog od tvrtke CUBUS d.o.o. iz Zadra. 
 

Članak 2. 
 

 Općina Starigrad raspisat će javni natječaj za najam poslovnih  prostora – kućica na Trgu S. 
Radić. 
 
  
 
          
             Predsjednik: 
 

Jure Tomić, dipl.oec. 


